3.13 promiJle alkoholu, czym 
zagrażał bezpieczeństwu w ru 
chu drogowym uznaie obwi­
nionego winnym popełnienia 
zarzuconego mu czynu 1ak wy 
żej.  co stanowi wykroczenie z 
art.  87 5 2 KW i na podstawie 
art 87 ? 2 KW wymierza kare 
zasadnicza — grzywny 2500 zł 
(dwa tysiące piećset), obciaia 
Obwinionego kosztami posteno 
Wania 50 zł. Ponadto orze­
ka podanie orzeczenia do pti-
hl^cznei wiadomości w p'  asie 
inkalnei.  na podstawie art.  31 
5 112 KW na koszt obwinio 
nego. K-3419 

Nr rej.  220/75 
ORZECZENIE 

KOLEGIUM ds. WYKROCZEŃ